
 <p>UCZELNIA BADAWCZA INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI <small>Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego</small></p>	<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---	---

Kraków, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Do wszystkich potencjalnych wykonawców

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie rozbudowy internetowego systemu informatycznego „Strefa Projektów UJ”

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi w postępowaniu prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

Pytanie 1

Nawiązując do pkt II) 4) g) OPZ czy ona ma również być rozbudowana/kompatybilna z nowymi funkcjami? Jaki jest jej stos technologiczny? Użyte biblioteki i języki programowania.

Odpowiedź 1

Nowy moduł w Strefie Projektów UJ również powinien być rozbudowany o aplikację mobilną. System zbudowany jest w oparciu o: Xamaris + C#.

Pytanie 2

Nawiązując do pkt III) 6) OPZ czy Zamawiający w tej chwili spełnia standardy za pomocą bibliotek lub usług zewnętrznych?

Odpowiedź 2

Strefa Projektów w tym momencie nie używa bibliotek/usług zewnętrznych do wsparcia pracy osób z niepełnosprawnościami

Pytanie 3

Nawiązując do pkt IV) 5) OPZ czy system realizuje te funkcjonalności w jakiejś innej jego części?

Odpowiedź 3

System posiada wbudowany mechanizm obsługi elektronicznych obiegów dokumentów. Po stronie Wykonawcy w ramach zamówienia leży pełne dostosowanie jego funkcjonalności do potrzeb nowego modułu objętego przedmiotowym postępowaniem, w tym skonfigurowanie nowych ścieżek obiegu

Pytanie 4

Nawiązując do pkt VII) 1) OPZ h) Co Zamawiający rozumie poprzez pojęcie obsługa, które jest powtarzane w stosunku do wniosków, protokołów, procedur.

Odpowiedź 4

Przez 'obsługę' należy rozumieć czynności związane z wnioskami, protokołami, procedurami, tj. autouzupelnianie danych, wprowadzenie informacji do dokumentu, skierowanie wygenerowanego dokumentu do akceptacji, podgląd dla osób w ścieżce, wyświetlanie stanu dokumentu, archiwizacja.

Pytanie 5

Nawiązując do pkt VII) 1) s) Czy system posiada ogólny mechanizm generowania uchwał?

Odpowiedź 5

Strefa Projektów UJ nie posiada ogólnego mechanizmu generowania uchwał.

Pytanie 6

Nawiązując do pkt VII) 1) bb) Jak Zamawiający rozumie pojęcie "oznaczenia rozpraw"

Odpowiedź 6

Oznaczenie rozprawy oznacza oznaczenie flagą/kolorem i informacją „przedmiot rozprawy objęty tajemnicą” lub „rozprawa zawiera informacje poufne” oraz nadanie uprawnień do wglądu w dokumenty uprawnionym osobom.

Pytanie 7

Nawiązując do pkt VII) 1) cc) Prosimy o doprecyzowanie jakich.

Odpowiedź 7

Uchwała o wyznaczeniu komisji egzaminacyjnej, uchwała o umorzeniu postępowania.

Pytanie 8

Nawiązując do pkt VII) 2) n) OPZ Jak Zamawiający rozumie Obsługę Załączników?

Odpowiedź 8

Przez „obsługę załączników” należy rozumieć czynności związane z wgraniem załączników, oznaczeniem poprawności lub niepoprawności dodanych dokumentów, wprowadzeniem poprawionych dokumentów.

Pytanie 9

Nawiązując do pkt VII) 18) c-g) Czy mechanizmy wymienione w tych podpunktach wymagają konfiguracji w systemie, czy każdy z tych mechanizmów musi być zaprogramowany od nowa? Jaki jest aktualny stan systemu w tym zakresie?.

Odpowiedź 9

Mechanizmy wymagają konfiguracji z uwagi na to, że tryby postępowań będą różniły się dokumentami, ścieżką obiegu czy osobami uprawnionymi. System w aktualnej wersji posiada funkcjonalności szczegółowo wymienione w załączniku do SWZ. Wskazane w pytaniu mechanizmy Wykonawca będzie musiał rozbudować i dostosować do wymogów nowego modułu objętego przedmiotowym postępowaniem

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Stąd też, zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu a tym samym dokonał zmiany termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert 04.09.2024 r. godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert 04.09.2024 r. godz. 12:00

Nowy termin związania ofertą do dnia 2 grudnia 2024 r. (włącznie)

*Z poważaniem
Jerzy Wordliczek*